
 

Dz-07.0021.9.2018 

 

Uchwała nr XLVIII/434/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia pomników przyrody na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec (pismo znak: WS-07.6120.1.2018.AM z 10.09.2018) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamiar objęcia ochroną prawną, poprzez uznanie za pomniki 

przyrody dwóch lip drobnolistnych Tilia cordata, rosnących na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec, w Parku Decjusza, na działce nr 108/4 obr. 9 Krowodrza. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Marzena Garzeł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ustanowienie za pomniki przyrody drzew opisanych jako średnio oraz słabo żywotne uznano za 
nieracjonalne. Ponadto tworzenie pomników przyrody na terenie objętym projektem Smoczego 

Skweru również uznaje się z niekorzystne dla przeprowadzenia w/w inwestycji. 


